personaliter interessemus.
Promittentes insuper notarıo publico infra scr1pto tLamquam publice et

aut<h>entice PpEeTrsOoNE solempniter stipulanti et recipient1 vice et nomınNe

omn1ıum et singulorum, quorum interest, intererıit aut interesse poterit qUO-
modo libet 1n uturum, 1L1L05 gratum‚ ratum atque firmum perpetuo habituros 125

ofum id et quicquid PCT dictos procuratores et substituendos ab 1PS1S uel OTU:

aliquo et OTU. quem libet actum, factum, dictum, gestum procuratumue fuerit
in premi1ss1s et qUO libet prem1ssorum. Releuan(tes> nichilominus et releuare

volen<tes> eosdem procuratores substituendos ab 1DS1S uel altero et
130quem libet OTU: ab Oomnı satisdandi, iudicio c1ist1ı et jud(ic)atum solui,

CU.: omnibus et singulis clCausul>is necessar1s et op<p}ortunis, Su (h)ypo-
theca et obligatione omnıum et singulorum dicti hospitalis bonorum mobilium
et inmobilium, presentium et futurorum Su Omnı 1Ur1Ss et facti renuntia-
tione ad hec necessarla pariıter et cautela.

135In qUOTUM omnıum et singulorum fidem et testimonium prem1issorum presentes
litteras S1Ue presens publicum instrumentum exinde fieri et pCer notarıum

publicum infra scrıptum subscribi et publicari mandauimus nostrorumque
Sigillorum 1USSIMUS et ecimus appensione COomMmMuUunirl.
Datum Rome 1n domibus habitationum nOostrarum Su Anno natıu:tate

140domini Millesimoquadringentesimosexagesimoquinto, indictione Tredecima,
die ueTO Mercuri vicesimatercıia mens1is Januarli, pontificatus prefati Sanctis-
S11 domini nostrI1, domini Pauli PaPDC Secundi Anno prımo, Presentibus ibidem
Honorabilibus Viris, dominis Gundisaluo de Prato Legionen(is}) et Nicolao
Schimel Brunnen(si} Olomucen(sis> dioc/esium} ecclesiarum Canonicis, 1lesti-

145bus ad premi1ssa vocatıs spetialiter et Rogatis.
Signum notarii““®) Et qu1a CO Tilmannus Slecht, Clericus Leodien(sis» dio-

c</esis), publicus Imperiali auctorıtate Notarius, Ke-
verendissimorum qUOQUE 1n x/christo pa})trum et domi-
OTU! dominorum Johannis piscopi et Berardi presby-

»4N Eine mıiıt dem Gtiel nach unten gerichtete Weintraube mi1t einem Blatt Darunter,
mıit einer Linie viereckig umrahmt, die Worte »Semperlauseiusinoremeo« (Ps 237 23
Die beiden senkrechten Striche der Umrahmung sind nach unten verlängert un da-
zwischen steht »SC/ignum)} Til/manni} Slecht notarliı«.
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150 ter1 Cardinalium et Executorum predictorum 1n huiusmodi
neg0CIO Scriba, predictorum facultatis, auctoritatis et

potestatis dacionj et concess10N], Interdictioni, voluntati,
mandato, Ratihabitionj, Ketractation) Ceterisque pTe-
M15S1S omnibus et singulis, dum S1C, ut prementitum,